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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

27 420,00 27 420,00 0,0027 420,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 420,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 40 000,68

12 580,68

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

40 000,68

12 580,68

0,00

40 000,68

12 580,68

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,68

12 580,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

25 000,00

Pozostała działalność

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 580,68

37 580,68 37 580,68

12 580,68

0,00

37 580,68

12 580,68

0,00

0,00

0,00

0,00

37 580,68

12 580,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 580,68

37 580,68 37 580,68

12 580,68

0,00

37 580,68

12 580,68

0,00

0,00

0,00

0,00

12 580,68

0,00

37 580,68 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 399 758,00 6 369 758,00 2 880 849,004 256 176,00 12 000,00 0,00 30 000,0030 000,002 101 582,00 0,00 0,00 0,00 0,001 375 327,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 404 657,00

4 899,00

0,00 0,00

0,00

0,002 106 395,00

4 813,00

0,00

6 374 657,00

4 899,00

0,00

4 256 262,00

86,00

0,00

2 880 849,00

0,00

0,00

1 375 413,00

86,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

793 159,00

Dodatki mieszkaniowe

793 159,00 0,0097,00 97,00 0,00 793 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

795 655,00

2 593,00

0,000,00

2 646,00

795 805,00 795 805,00

2 646,00

0,00

150,00

53,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

53,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

793 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00793 062,00 793 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 593,00

795 655,00 795 655,00

2 593,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

795 655,00

2 593,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,0097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

53,00

150,00 150,00

53,00

0,00

150,00

53,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53,00

0,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

3 260 618,00

Ośrodki pomocy społecznej

3 230 618,00 2 766 898,003 218 998,00 452 100,00 0,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 840,00

2 220,00

0,000,00

2 253,00

3 262 871,00 3 232 871,00

2 253,00

0,00

3 219 031,00

33,00

0,00

2 766 898,00

0,00

0,00

452 133,00

33,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 220,00

4 440,00 4 440,00

2 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 440,00

2 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

114 922,00 114 922,00 0,00 114 922,00 0,00 0,00114 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33,00

114 955,00 114 955,00

33,00

0,00

114 955,00

33,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33,00

0,00

114 955,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1 358 540,00 1 358 540,00 1 203 947,001 203 947,00 68 341,00 0,00 0,000,0086 252,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 448 540,00

90 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00176 252,00

90 000,00

0,00

1 448 540,00

90 000,00

0,00

1 203 947,00

0,00

0,00

1 203 947,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85415

65 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

65 000,00 0,000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

155 000,00

90 000,00

0,000,00

90 000,00

155 000,00 155 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90 000,00

155 000,00 155 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

155 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

32 740 779,00 32 740 779,00 960 010,001 594 305,00 398 964,00 0,00 0,000,0030 747 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00634 295,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 32 744 903,00

4 124,00

0,00 0,00

0,00

0,0030 751 510,00

4 000,00

0,00

32 744 903,00

4 124,00

0,00

1 594 429,00

124,00

0,00

960 010,00

0,00

0,00

634 419,00

124,00

0,00

398 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

11 502 496,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

11 502 496,00 297 830,00378 156,00 80 326,00 0,00 11 124 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 128 340,00

4 000,00

0,000,00

4 124,00

11 506 620,00 11 506 620,00

4 124,00

0,00

378 280,00

124,00

0,00

297 830,00

0,00

0,00

80 450,00

124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

11 124 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 124 340,00 11 124 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

11 128 340,00 11 128 340,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

11 128 340,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 036,00 6 036,00 0,00 6 036,00 0,00 0,006 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

124,00

6 160,00 6 160,00

124,00

0,00

6 160,00

124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124,00

0,00

6 160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

6 845 058,00 5 955 058,00 3 076 500,005 201 865,00 722 828,00 0,00 890 000,00890 000,0030 365,00 0,00 0,00 0,00 0,002 125 365,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 845 058,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,0030 365,00

0,00

0,00

5 955 058,00

15 000,00

-15 000,00

5 201 865,00

15 000,00

-15 000,00

3 076 500,00

0,00

0,00

2 125 365,00

15 000,00

-15 000,00

722 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

890 000,00

0,00

0,00

890 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

5 306 645,00

Instytucje kultury fizycznej

5 216 645,00 3 076 500,005 186 280,00 2 109 780,00 0,00 30 365,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 365,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

5 306 645,00 5 216 645,00

15 000,00

-15 000,00

5 186 280,00

15 000,00

-15 000,00

3 076 500,00

0,00

0,00

2 109 780,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

28 000,00 28 000,00

0,00

-15 000,00

28 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

25 500,00 25 500,00

15 000,00

0,00

25 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

25 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

154 267 497,62 116 393 016,02 71 445 724,21 45 425 829,66 26 019 894,55 9 830 381,00 33 720 884,00 37 524 481,6037 874 481,60794 547,8556 103,96545 375,00 13 460 424,60 350 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 545 375,00
0,00
0,00

33 819 697,00
98 813,00

0,00-15 000,00
126 603,68

154 379 101,30 116 504 619,70
126 603,68
-15 000,00

71 458 514,89
27 790,68

-15 000,00

45 425 829,66
0,00
0,00

26 032 685,23
27 790,68

-15 000,00

9 830 381,00
0,00
0,00

56 103,96
0,00
0,00

794 547,85
0,00
0,00

37 874 481,60
0,00
0,00

37 524 481,60
0,00
0,00

13 460 424,60
0,00
0,00

350 000,00
0,00
0,00


